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Lag Navn Posisjon E-Post Telefon 
 Mobil Privat 
Damer	A	
5.	div.	

Ketil	Sævereide	 Trener	 Ketil.saevereide@lyse.net	 95185543	 	
Liridona	Orlishta	 Trener	 l.orlishta@outlook.com	 92089866	 	

	 Jorunn	Britt	Bang-Olsen	 Oppmann	 jorunnbritt@icloud.com	 90763906	 51546408	
	
Damer	B	 Ine	Lærum	Håland	 Trener	 inepetrinejosefine@hotmail.com	 93227499	 	

Stina	Svalland	Sande	 Oppmann	 Stina.sande@lyse.net		 93227499	 	
Lotte	Sande	 Oppmann	 lottesvalland@gmail.com		 97728904	 	

	 	
Herrer	A	
5.	div	

Kjell	Einar	Andreassen	 Trener	 Kjelleinar.andreassen@lyse.net			 90024121	 	
	 	 	 	 	

	
J18	(1999)	+	
J16	(2000)	

Anne	Marie	T.	Petersen	 Kampleder	 Anne.marie.toft.petersen@nav.no	 46417211	 	
Inger	Helle	Espeland	 Oppmann	 ihe@norengros.no	 94017849	 	

	
J15	(2001)	
	
	
	
	 	

Kjell	Husabø	 Trener	 kjellhus@gmail.com	 93250934	 	
Geir	Kåre	Fjetland	 Trener	 gkfjetland@yahoo.no	 90508598	 	
Lars	Einar	Eltervåg	 Fysisk	trener	 lars.eltervag@nov.com	 99628324	 	
Hilde	Wikheim	 Keeper	trener	 Hilde.Wikheim@lyse.net	 92413866	 	
Eli	Levernes	Ekeland	 Oppmann	 elilever@online.no	 95815464	 	

	 Thomas	Ege	 Oppmann	 Thomas.ege.40@gmail.com	 40722213	 	
	
J14	(2002)	 Rolf	Tore	Sande	 Trener	 rolf.tore.sande@rogalandelektro.no	 93256612	 	
	 Odd	Ivar	Alsvik	 Trener	 odd.ivar.alsvik@lyse.net	 97547608	 	

Sølvi	E.	Vestnes	 Trener	 solvi@bitmap.no	 90816941	 	
Gun	Jorun	Sørheim	 Fysisk	trener	 gjsorheim@lyse.net	 47289028	 	
Marius	Firing	 Keeper	trener	 Marius.firing@melberg.no	 95144668	 	
Silje	Diantha	Håland	 Keeper	trener	 silje.diantha@hotmail.com	 98020023	 	
Nina	Thorsen	 Oppmann	 Nina.th@lyse.net	 95558144	 	

	
G13	(2003)+	
G12	(2004)	

Bård	Lærum	 Lagleder	 barve-l@lyse.net	 99283869	 51413474	
Ørjan	Lindbom	 Trener	 lailasola@hotmail.com	 90103728	 	
Sondre	Vestnes	
Knudsen	

Trener	 sondre@knudsen.priv.no	 95223937	 	

	 Anita	Vistnes	Bakken	 Oppmann	 anitavistnes@hotmail.com	 95919771	 	
	
J12	(2004)	 Sigbjørn	Lærum	 Trener	 Siggi-l@lyse.net	 47540200	 	
	 Charlotte	Løland	 Ass.	trener	 charloth@me.com	 99358781	 	
	 Morten	Goa	 Ass.	trener	 Goa.morten@gmail.com	 95215601	 	
	 Astrid	Lopes	 Oppmann	 Astrid_lopes@hotmail.com	 90476969	 	
	
G11	(2005)	 Trine	Pedersen	 Trener	 Trine.pedersen@stavanger.kommune.no		 97631959	 	

Lasse	Kvilhaug	 Trener	 lassekvilhaug@yahoo.no	 99233189	 	
Elisabeth	Bjørnsson	 Oppmann	 Elisabeth_bjornsson@yahoo.com	 97090941	 	

	
J11	(2005)	 Bård	Lærum	 Lagleder	 barve-l@lyse.net		 99283869	 51413474	

Sigbjørn	Lærum	 Trener	 Siggi-l@lyse.net	 47540200	 	
Einar	Schei	 Oppmann	 einar@etech.as		 90518836	 	

	
G10	(2006)	 Cecilie	L.	Helgesen	 Trener	 Cecilie.loining.helgesen@stavanger.	

kommune.no	
41682617	 	
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Jørn	M.	Gundersen	 Trener	 jg@lyse.net	 92896389	 	
Allaug	U.	Oksum	 Oppmann	 Allaug.u.oksum@lyse.net	 98018281	 	

	
J10	(2006)	 Ånund	Nerheim	 Trener	 Anund.nerheim@lyse.no	 93488112	 	

Eva	Kristine	Revheim	 Oppmann	 Eva.kristine.revheim@rennesoy.kommune.no	 91621164	 	
	
J9	(2007)	 Ine	Lærum	Håland	 Trener	 inepetrinejosefine@hotmail.com	 93227499	 	

Hilde	Wikheim	 Trener	 Hilde.Wikheim@lyse.net	 92413866	 	
	 Lena	Harestad	 Oppmann	 lenahare@online.no	 90917301	 	
	 Karianne	Haarr	

Nedrebø	
Ass.Trener	 kariannehn@gmail.com	 91670437	 	

	 Hilde	Svangtun	Helland	 Ass.	Trener	 Hilde.helland@yahoo.com	 97151150	 	
	
G9	(2007)	 Siri	Garathun	Bonner	 Trener	 Siri.garathun@lyse.net	 46905747	 	

	 Oppmann	 	 	 	
	

	
Mini	 	 Aktivitets		

Leder	 	
	 	

Barne-
gruppe	

	 	 	 	 	
	 	 	 	 	

2010	
Gruppe	

	 	 	 	 	
	 	 	 	 	

2009	
Gruppe	

Ånund	Nerheim	 Trener	 Anund.nerheim@lyse.no	 93488112	 	
Markus	Junge	 Trener	 	 47510396	 	

2008	
Gruppe	

	 	 	 	 	
	 	 	 		 	

	
	


